

Zawada, 04.10.2024 r.

Nr: NZ/PZP/29/2024

Dotyczy: „Utrzymanie urządzeń transportu bliskiego w Enea Elektrownia Połaniec S.A w okresie 12 miesięcy”, prowadzonego pod numerem NZ/PZP/29/2024.

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie nr 1:

W SIWZ cz. III pkt. 5.7.3 Zamawiający jako jedną z form rozliczenia prac powykonawczych, podaje „rzeczywisty czas pracy”.

Prosimy o odpowiedź w jaki sposób i w oparciu o jakie dokumenty definiowany będzie rzeczywisty czas pracy, np. czy przygotowanie strefy i miejsca pracy, czas oczekiwania /nie zależny od Wykonawcy a od służb działający w imieniu Zamawiającego/ na koordynację i dopuszczenia do pracy - będzie zaliczany do rzeczywistego czasu pracy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że czas przygotowanie strefy i miejsca pracy, czas oczekiwania /nie zależny od Wykonawcy a od służb działający w imieniu Zamawiającego/ na koordynację i dopuszczenia do pracy nie jest wliczany do rzeczywistego czasu pracy. Rzeczywisty czas pracy będzie rozliczany na podstawie faktycznego czasu dopuszczenia/zakończenia potwierdzonego w poleceniu pisemnym/zleceniu wykonania prac/rejestrze prowadzonych prac przez dopuszczającego.

Pytanie nr 2:

Czy też w przypadku rejestru prowadzonych prac /system SAP/, czas rzeczywisty będzie liczony od otwarcia do zamknięcia zlecenia/polecenia i Wykonawca ma w kalkulować sobie w stawkę za rbg czas oczekiwania na koordynację i dopuszczenie do prac?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Odpowiedzi udzielono powyżej w pytaniu nr 1

Pytanie nr 3:

W SIWZ cz. III pkt. 5.10 Zamawiający określa, że dla materiałów nie publikowanych w wydawnictwie SEKOCENBUD – Wykonawca ma obowiązek uzgodnić z Zamawiającym ceny ich zakupu.

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający będzie narzucał Wykonawcy miejsca skąd ma zakupywać materiały nie publikowane w wydawnictwie Sekocenbudu /jest to istotne z tytułu ponoszonych kosztów zakupu, dostaw/?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie zamierza narzucać miejsca zakupu dla materiałów nie publikowanych w wydawnictwie SEKOCENBUD.

Pytanie nr 4:

Czy w przypadku uzgadniania z Zamawiającym, cen materiałów – wystarczające jest przedstawienie przez Wykonawcę min. dwóch ofert od sprawdzonych dostawców z którymi Wykonawca stale współpracuje od lat na wypracowanych obustronnie warunkach /terminy płatności faktur, upusty cenowe, wartość kosztów dostaw,

transportów/ - a Zamawiający dokona wyboru jednej spośród tych ofert, czy też wskaże zakup z oferty przez siebie posiadanej?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wystarczające jest przedstawienie minimum dwóch ofert pozyskanych przez Wykonawcę. Zamawiający może wskazać zakup z oferty przez siebie posiadanej.

Pytanie nr 5:

Dotyczy SIWZ cz. II – Załącznik nr 1.6 wykaz materiałów pomocniczych.

Prosimy o potwierdzenie poprawności zapisu i wyjaśnienie pkt. 52 z tabeli tj. „źródła oświetlenia oraz elektronarzędzia w wykonaniu przeciwwybuchowym do prac w strefach zagrożenia wybuchem pyłów” – w jaki sposób narzędzia mają być materiałem pomocniczym?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dokona modyfikacji stosownego punktu w tabeli w załączniku nr 1.6 do SWZ II, nadając mu brzmienie:

52.	Źródła oświetlenia
-----	--------------------

Pytanie nr 6:

W SIWZ cz. II – Załącznik nr 1.1 bieżąca konserwacja , przeglądy budynków, budowli, sieci i instalacji.

Czy w przypadku przebudowy, rozbudowy przez Zamawiającego instalacji np. wody p.poż - systemu zraszania, a dokładnie pracy elektrozaworów i ich sterowania będą ze strony Zamawiającego przeszkolenia nieodpłatne z tego zakresu?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Pytanie nie do tego postępowania.

Pytanie nr 7:

W SIWZ cz. I Załącznik nr 17 Zamawiający przedstawia cennik pracy sprzętu innego niż podstawowy.

Prosimy o informację, dot. pkt. 3 i 4 tabeli – jeśli Wykonawca będzie musiał skorzystać ze sprzętu spoza lokalnych firm mających siedzibę na terenie elektrowni – to w jaki sposób Zamawiający rozliczy z Wykonawcą, takie koszty jak np. koszt dojazdu, mobilizacja sprzętu, minimalny czas pracy 4 m-g – gdzie inni dostawcy sprzętu takie opłaty naliczają.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wyjaśnia, że dla mobilizacji sprzętu minimalny czas pracy to 2 m-g.

Pytanie nr 8:

Dotyczy SIWZ cz. III pkt. 5.7.2. w zakresie wyłączenia katalogu KNR-13.

Wykonawca wnioskuje i prosi o wyrażenie zgody przez Zamawiającego na wykreślenie zapisów w zakresie wyłączenia KNR-13 i włączenie tego katalogu do rozliczeń prac rozliczanych powykonawczo – argumentują to tym iż, przedmiotowy katalog odzwierciedla właściwe nakłady pracy, sprzętu, materiałów dla robót budowlanych, instalacyjnych wykonywanych na obiektach elektrowni, elektrociepłowni i ciepłowni zawodowych będących obiektami czynnymi, gdzie uwarunkowania zawarte w założeniach ogólnych katalogu są odzwierciedleniem zakresu robót objętych niniejszym postępowaniem przetargowym w stosunku do pozostałych stosowanych katalogów KNR. Jednym z istotnych stwierdzeń zawartych w założeniach ogólnych i szczegółowych katalogów jest

fakt iż normatywy te opracowano na podstawie badań i analiz procesów budowlanych przebiegających w warunkach przeciętnie spotykanych, a więc z pominięciem wszelkich specyficznych okoliczności mogących wystąpić przy wykonywaniu konkretnych robót – i fakt ten jest z góry przez Zamawiającego wyeliminowany poprzez przedmiotowe wyłączenie, gdyż roboty objętych niniejszym postępowaniem nie należą do warunków przeciętnych, ponieważ są to warunki ponadnormatywne a do takich uwarunkowań należą prace wykonywane w warunkach nieprzerwanej produkcji przemysłowej lub prace na wysokości.

Wykonawca nadmienia iż ogólne zasady kosztorysowania określone w zarządzeniu nr 21 Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 7 grudnia 1988 r i nr 7/90 Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 8 maja 1990 r, oraz zapisy dokumentu „Polskie standardy kosztorysowania robót budowlanych” wydanego przez Stowarzyszenie Kosztorysantów Budowlanych z siedzibą w Warszawie porusza zasadę stosowania odpowiednich katalogów odzwierciedlających miejsce i sposób wykonywanych prac. A ponadto porusza również problematykę niedoszacowań wynikających z katalogów KNR opracowanych w latach osiemdziesiątych XX wieku nie obejmujących, nowoczesnych technologii i metod organizacji pracy oraz zastosowania nowych materiałów – poprzez zastosowanie w kosztorysach dodatków kompensujących dla prac odmiennych od przeciętnych warunków np. pkt. 7.2.1 i 7.2.2 Zarządzenia – a do takich zalicza się praca na obiektach elektrowni. Zapisy tych dokumentów jak i inne dokumenty branżowe (np. wydawnictwo ORGBUD) definiują aby przy stosowaniu odpowiednich katalogów KNR mieć na uwadze warunki przy których były opracowane normatywy a w przypadku odmienności strony rozliczające prace winny określić sposób rozliczenia skutków kosztowych dla robót wykonywanych w warunkach szczególnych, ponadprzeciętnych, które nie zostały uwzględnione w zapisach katalogów KNR założenia ogólne i szczegółowe.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 9:

Czy w przypadku braku przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie do rozliczeń prac rozliczanych powykonawczo - katalogu KNR-13, Zamawiający umożliwi Wykonawcy każdorazowo w porozumieniu uwzględnienie w kosztorysie dodatków kompensujących pracę przebiegającą w warunkach odmiennych od przeciętnie spotykanych a do takich należy praca w elektrowniach gdzie prace wykonywane są w warunkach nieprzerwanej produkcji przemysłowej – gdyż niejednokrotnie stosowane katalogi KNR z wyłączeniem katalogu 13 nie pokrywają poniesionych rzeczywistych nakładów pracy.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 10:

W SIWZ cz. III pkt. 11 Zamawiający podaje wysokość kar umownych.

Czy Zamawiający, wyraża zgodę na zmianę zapisu punktów 11.4.7, 11.4.8, 11.4.9, 11.12 na:

„11.4.7. za zwłokę w wykonaniu którejkolwiek z Usług określonych w pkt. 1.2. Umowy – w wysokości 0,2% Miesięcznego Wynagrodzenia Ryczałtowego za każdy dzień zwłoki. Kara będzie naliczana po rozpoczęciu 3 dnia zwłoki.”

„11.4.8. za brak sprawności urządzeń transportu bliskiego poniżej 97% dla każdej z grupy urządzeń – w wysokości 0,5% Miesięcznego Wynagrodzenia Ryczałtowego, a w przypadku wskaźnika poniżej 95% Zamawiający będzie miał możliwość wypowiedzenia Umowy”

„11.4.9. za zwłokę w wykonaniu którejkolwiek z Usług określonych w pkt. 1.4. Umowy – w wysokości 0,5% wynagrodzenia powykonawczego (liczonego odrębnie dla każdego wystawionego przez Zamawiającego zlecenia) za wykonanie tych usług za każdy dzień zwłoki, licząc od daty wykonania usługi ustalonej na piśmie pomiędzy Koordynatorami Umowy. Kara będzie naliczana po rozpoczęciu 3 dnia zwłoki.”

„11.12. Suma kar umownych określonych w pkt. 11.4.7 – 11.4.9 Umowy za dany miesiąc nie może przekroczyć 30% sumy Miesięcznego Wynagrodzenia Ryczałtowego oraz Miesięcznego Wynagrodzenia Powykonawczego nie uwzględniającego kosztów Materiałów Podstawowych i Części Zamiennej wraz z kosztami zakupu. W przypadku, gdy suma kar umownych w całym okresie obowiązywania umowy przekroczy 1/12 Wynagrodzenia Całkowitego, Zamawiający ma prawo rozwiązać Umowę z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 11:

W SIWZ cz. II pkt. 6 Zamawiający definiuje pojęcia.

Prosimy o uzupełnienie katalogu definicji o pojęcia użyte w Załączniku nr 1.1 np. „usuwanie usterek” itp.

W zakresie pojęcia „ustereka” prosimy zdefiniowanie ram czasowych wykonania usterki np. „Usterka – niesprawność lub Wada,, która powoduje nieprawidłowe działanie, ogranicza lub może ograniczyć zdolność działania Urządzenia bądź instalacji może stanowić także zagrożenie dla zdrowia, życia ludzi oraz środowiska i można ją usunąć podczas jednej lub maksymalnie dwóch zmian roboczych”, gdyż usuwanie usterki nie może trwać w nieograniczonych ramach czasowych.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 12:

W SIWZ cz. III pkt. 1.10 Zamawiający określa jaką minimalną obsadę personalną Wykonawca ma zapewnić do realizacji prac ryczałtowych tzw. „Zakres Podstawowy” dla zakresu zdefiniowanego w SIWZ cz. II załącznik nr 1.1.

Prosimy o informację co w przypadku jeśli ilość zgłoszeń, usterek objętych „Zakresem Podstawowym” przewyższy możliwości wykonawcze wskazanej przez Zamawiającego minimalnej obsady personalnej w danym dniu roboczym, tygodniu, miesiącu. Czy w takim przypadku udostępnione dodatkowe zasoby personalne posiadane przez Wykonawcę (lub jego podwykonawców) zostaną rozliczone powykonawczo przez Zamawiającego z Wykonawcą.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie rozliczy dodatkowych pracowników powykonawczo.

Pytanie nr 13:

SIWZ cz. II zakres prac ryczałtowych i powykonawczych – Załączniki nr 1.1 i 1.2 dźwigowych i SIWZ cz. III pkt. 1.4.4.

Prosimy o potwierdzenie po czyjej stronie jest ponoszenie opłat za – wykonywanie badań, odbiorów: okresowych, doraźnych, powypadkowych lub poawaryjnych związanych z regulacjami i przepisami UDT, TDT?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający ponosi opłaty na rzecz UDT i TDT, wynikające z obowiązujących przepisów.

Pytanie nr 14:

Dotyczy SIWZ cz. II – Załącznik nr 1.1 bieżąca konserwacja, przeglądy urządzeń

Czy w przypadku przebudowy, rozbudowy, montażu, modernizacji przez Zamawiającego urządzeń dźwigowych będą ze strony Zamawiającego przeszkolenia nieodpłatne z tego zakresu?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający informuje, że będą nieodpłatne przeszkolenia z powyższego zakresu.

Pytanie nr 15:

Dotyczy SIWZ cz. II pkt.1.2.3 i SIWZ cz. III pkt. 1.4.3.w zakresie montażu i obsługi rusztowania elektrycznego będącego własnością Zamawiającego.

Czy Zamawiający prześle Wykonawcy kpl. dokumentacji tj. DTR dotyczącej przedmiotowego rusztowania celem zapoznania pracowników z budową i obsługą oraz przeszkoli nieodpłatnie pracowników Wykonawcy z zakresu montażu, obsługi i konserwacji (nie dotyczy uprawnień UDT – chodzi o szkolenie wykonywane przez dostawcę producenta urządzenia)?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Szkolenia pracowników są w zakresie obowiązków Wykonawcy. Zamawiający prześle dokumentację wymaganą do realizacji przedmiotu zamówienia.”

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający we własnym zakresie, będzie dokonywał przeglądów i konserwacji, napraw przedmiotowego rusztowania (przy udziale strony trzeciej) czy też będzie je zlecał Wykonawcy i rozliczał wykonane prace powykonawczo, dotyczy to również zakupu i wymiany podzespołów zakwalifikowanych do wymiany podczas przeglądu.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Przeglądy, konserwacja i obsługa przedmiotowego rusztowania po stronie Wykonawcy. Naprawy przedmiotowego rusztowania po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 17:

Dotyczy SIWZ cz. II pkt. 1.1 i 1.2 Zamawiający wskazuje z nazwy rodzaj urządzeń objętych zakresem utrzymania, przeglądów i remontów oraz załącznik nr 1.4 – Zamawiający w formie tabeli przedstawia wykaz tychże urządzeń. Prosimy o potwierdzenie poprawności zapisów i informację dotyczącą punktu z tabeli o nazwie „Żurawiki” pkt. 6,7,8 – są to wózki widłowe, które są zupełnie innym urządzeniem niż żurawiki. Jeśli zapis w załączniku nr 1.4 jest poprawny prosimy o uzupełnienie zapisów w innych dokumentach SIWZ cz. II i III oraz wskazania podstawy rozliczenia tego zakresu prac, uzupełnienie załącznika nr 1.7. o wykaz materiałów lub wskazanie urządzeń w/w w tym dokumencie jako podstawę rozliczenia powykonawczego.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający dokona modyfikacji stosownych punktów w SWZ II, usuwając pozycje wózki widłowe z wykazu z załącznika nr 1.4. do SWZ II - Wykaz urządzeń transportu bliskiego zainstalowanych w Elektrowni.

Pytanie nr 18:

Dotyczy SIWZ cz. II – Załącznik nr 1.1

Prosimy o sprecyzowanie zapisów w zakresie „...wymiany śrub, nakrętek, podkładek klinowych” tj. w jakich sytuacjach, z jakiego powodu i kto podejmuje decyzję o ich wymianie – konserwator, inspektor UDT, czy Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Decyzję w zakresie wymiany śrub, nakrętek, podkładek klinowych podejmuje konserwator.

Pytanie nr 19:

Prosimy o doprecyzowanie zapisów w zakresie „...wymiana źródeł oświetlenia kabin, szybów, maszynowni” tj. czy Zamawiający ma na myśli wymianę żarówek?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Tak, Zamawiający ma na myśli wymianę żarówek, świetlówek oraz innych źródeł oświetlenia.

Pytanie nr 20:

Wnosimy o wykreślenie z zapisów „...utrzymanie w czystości urządzeń transportu bliskiego...” kabin operatorskich, gdyż obsługa tych urządzeń nie jest objęta tym postępowaniem a świadczą ją pracownicy Zamawiającego – a to na operatorze ciąży obowiązek utrzymania w czystości urządzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający dokona modyfikacji stosownych zapisów SWZ, nadają im brzmienie:

Obszar realizacji usługi	Szczegółowy rodzajowy zakres usług
Prowadzenie eksploatacji powierzonych urządzeń transportu bliskiego wg. wykazu	Czynności wykonywane w ramach prowadzonej eksploatacji i usuwania usterek
	a) ... b) ... c) ... d) ... e) ... f) ... g) ... h) ...
	i) Utrzymanie w czystości urządzeń transportu bliskiego - maszynowni dźwigów, podtorzy suwnic oraz szyb w kabinach suwnic,

Pytanie nr 21:

Prosimy o doprecyzowanie zapisów w zakresie ryczałtu „wymiana elementów aparatury na układach zasilania i sterowania od wyłącznika głównego (bezpieczniki, zabezpieczenia termiczne, styczniki, przekaźniki, kostki łączeniowe), czyszczenie, dokręcanie, lutowanie połączeń elektrycznych i mechanicznych” – czy te czynności wchodzi w zakres drobnych napraw i usuwania usterek objętych ryczałtem celem utrzymania sprawności urządzenia.

A w przypadku wykonanie remontu układu sterowania np. suwnicy zleconego przez Zamawiającego w ramach rozliczenia powykonawczego te prace nie będą włączane z zakresu do rozliczenia a są nieodzownym elementem poszczególnych operacji/czynności bez których remontu nie da się wykonać.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Wymiana tych elementów, o których mowa w pytaniu nr 21, jest w zakresie ryczałtu

Pytanie nr 22:

Prosimy o informację, kto dostarcza nowe książki urządzeń dla zakresu: „Prowadzenie ksiąg konserwacji urządzeń transportu bliskiego” – gdyż rozporządzenie ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I TECHNOLOGII z dnia 30 października 2018 r. w § 7.1. mówi iż Eksploatujący „...zakłada i przechowuje dziennik konserwacji prowadzony przez konserwującego...”. Jeśli Wykonawca ma zakupić w imieniu Zamawiającego książki to prosimy o uzupełnienie w SIWZ cz. II – załącznika nr 1.7. o książki do UTB i potwierdzenie że zakup będzie rozliczany powykonawczo. Obecnie Zamawiający ma ponad 800 urządzeń dla których założone są książki i będą podlegać w najbliższym czasie wymianie co stanowić będzie nie mały koszt ok. 20.000 zł netto.

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Nowe książki urządzeń zakupi Zamawiający .

Pytanie nr 23:

Prosimy o zwiększenie czasu w zakresie: „Uwalniania z osób z windy” z 30 min do 45 min.

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Pytanie nr 24:

Dotyczy SIWZ cz. II – Załącznik nr 1.2.

Prosimy o doprecyzowanie zapisów: „Remonty instalacji elektrycznych i sterowniczych dotyczących urządzeń transportu bliskiego” – co Zamawiający rozumie przez remont instalacji elektrycznej tj. czy w zakres wchodzi wymiana instalacji i aparatury w postaci list zaciskowych, przekaźników, styczników, bezpieczników, wyłączników itp.?

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Remonty instalacji elektrycznych i sterowniczych realizowane są według zakresu przedłożonego przez Zamawiającego i rozliczane powykonawczo

Pytanie nr 25:

Dotyczy SIWZ cz. III pkt, 5.7 i SIWZ cz. II – Załącznik nr 1.2.

Czy kolejność dokumentów wymienionych w/w zapisach w oparciu o które dokonuje się rozliczeń powykonawczych ma znaczenie w zakresie rozliczeń – czy Zamawiający narzuca w oparciu o jaką formę zostaną prace powykonawcze rozliczone przed ich rozpoczęciem?

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Kolejność wymienionych w pkt 5.7 SWZ III dokumentów nie ma znaczenia.

Pytanie nr 26:

Dotyczy SIWZ cz. II – Załącznik nr 1.6.

Prosimy o doprecyzowanie zapisów ze wskazaniem typów, parametrów: w zakresie poz. 1 Bezpieczniki, poz. 47 źródła oświetlenia do szybów dźwigowych, kabin, maszynowni dźwigów, suwnic.

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający informuje, że bezpieczniki i źródła oświetlenia do szybów dźwigowych, kabin, maszynowni dźwigów, suwnic mają być odpowiednie do zastosowanych w danym urządzeniu.

Pytanie nr 27:

Dotyczy SIWZ cz. II – Załącznik nr 1.7.

Prosimy o doprecyzowanie zapisów ze wskazaniem typów, parametrów i ilości: w zakresie poz. 17 styczniki, przekaźniki – co znaczy zapis po jednej szt. każdego typu jeśli Zamawiający nie wskazuje tych danych a mnogość urządzeń i podział np. styczników ze względu na rodzaj zasilania AC/DC, jak i charakter pracy modułowe pomocnicze itp. mogą stanowić dziesiątki takich części które Wykonawca powinien posiadać na stanie.

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający dokona modyfikacji punktu 12 w tabeli w załączniku nr 1.7. do SWZ ii, nadając mu brzmienie:

12	Styczniki, przekaźniki dla dźwigu towarowo-osobowego Q	Po jednej szt.	
	1600, dźwigu osobowego w budynku F-12 oraz dla suwnicy Q	każdego typu	
	100 ton		

Pytanie nr 28:

Dotyczy SIWZ cz. III pkt. 5.11 – wskaźnik kosztów zakupu.

Wykonawca wnioskuję o zwiększenie wskaźnika kosztów zakupu z 4,5 % do 7% (obecnie wartość wskaźnika z Wydawnictwa SEKOCENBUD dla robót elektrycznych za III kwartał wynosi 5,9%), proponowana wartość 7% urzeczywistni prognozowaną wartość wskaźnika na rok 2025, a odniesienie wskaźnika robót elektrycznych koreluje z zakres prac związanym z utrzymaniem urządzeń transportu bliskiego.

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisów.

Piotr Radziński
MADC/PRZETARGI
WA 3185

Z poważaniem

Sekretarz
Komisji Przetargowej

Leszek Madej

8
Specjalista ds. Instalacji i Urządzeń Transportu Bliskiego Starszy Specjalista ds. Zakupów

[Signature]
Ryszard Chmielewski

[Signature]
Leszek Madej